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Krbové viozky HEAT ROVNE S OTVARANIM DVIEROK DO STRANY

Jednoduchy tvar a prepracovana konstrukcia krbovej viozky HEAT s otvaranim dvierok do strany pontikne
réznorodé vyuzitie. Doprajte si jedinecné chvile stravené v teple rodinného kruhu a objavte krasu zivého ohna.

Krbové vlozky HEAT su ur¢ené na konvekénu aj akumula¢nu prevadzku s pouzitim odvetravacich mriezok. Ram dveri je vyrobeny
z0 Specidlneho tuhého valcovaného profilu. Sklo dvierok je dizajnovo potlacené. Vlozky disponuju systémom CPV - centralny
privod externého vzduchu. Spalovacia komora je vylozena Samotovymi tvarovkami a vyklopnym liatinovym rostom s
popolnikom. Predohrev sekundarneho vzduchu zaistuje Cisté sklo. Regulaciu primarneho a sekundarneho privodu vzduchu
mozno riadit jedinym ovladdacim prvkom. Ku krbovym vlozkdm je mozné dokupit bo¢nid akumulacni stipravu a horné

akumulaéné prstence MAMMOTH, ktoré prediZia ¢as salania tepla o viac ako 12 h. Inovativny systém vedenia spalin DOUBLE
SPIN zvysSuje ucinnost a ekologickost krbovej viozky.

HEAT 2g 59.50.01

obj. kéd: H2N 01

max. 2 bo¢né akumulac¢né sady

design o — @i [



Technické parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Vyska dvierok

Sirka dvierok

Hmotnost
Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Priemer CPV

Tah

U¢innost

Priemerna spotreba dreva

A+

Prislusenstvo

AIRBOX 02

1003 mm
589 mm
490 mm
467 mm
554 mm
148 kg
3,3-8,4 kW
150-180 mm
150 mm
150 mm
12 Pa

85,3 %

1,9 kg/h

AKUMULACNA SADA BOCNA ROMOTOP MAMMOTH pre krbové viozky

AKUMULACNA SADA HORNA ROMOTOP MAMMOTH pre krbové vlozky s priemerom dymovodu 150 mm

NASTAVOVACIE NOHY prediZzené
NASTAVOVACIE NOHY Standardné
ODNIMATELNA RUKOVAT

RAMIK H2N RAMO4 kryci polohlboky 4S

RAMIK H2N RAMO6 4S

STAVEBNA TVAROVKA STREDOVA 1000 X 500

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

Energeticky Stitok a informacny list vyrobku

Energeticky Stitok (EU 2015/1186)
Névod na instalaciu

Technicka dokumentacia
Technicky list

Vseobecny navod

Vyhlasenie o vlastnostiach
Vyhlasenie o zhode ES

Zarucny list

Stiahnite si katalég!



